ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     7220    /UBND-VHTT

V/v theo dõi số liệu về ca nhiễm,

tỷ lệ tiêm vắc xin, tỷ lệ cài đặt ứng dụng

PC-COVID trên địa bàn thành phố

Nha Trang, ngày    12    tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Y tế thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- UBND các xã, phường.

UBND thành phố Nha Trang nhận được Công văn số 2550/STTTT-

TTBCXB ngày 05/10/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa về

việc theo dõi số liệu về ca nhiễm, tỷ lệ tiêm vắc xin, tỷ lệ cài đặt ứng dụng PC-

COVID trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu, UBND thành phố Nha Trang yêu cầu các cơ quan, đơn

vị thực hiện như sau:

1. Phòng Y tế, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Y tế thành phố,

UBND các xã, phường:

Chủ động theo dõi, cập nhật số liệu hàng ngày về số lượng ca nhiễm, tỷ lệ

tiêm vắc xin, tỷ lệ cài đặt ứng dụng PC-COVID của tỉnh và thành phố trên Trang

thông tin điện tử “Dữ liệu Covid-19” tại địa chỉ: https://covid19.ncsc.gov.vn/

2. UBND các xã, phường:

Tăng cường tuyên truyền, vận động người dân trên địa bàn cài đặt ứng dụng

PC-COVID phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT);
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Liêm

https://covid19.ncsc.gov.vn/

		2021-10-12T18:17:03+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T18:17:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang<nhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!